

Embedded Plus Plus Holding ApS

St. Blichers Vej 14, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 07 42 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Dennis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Embedded Plus Plus Holding ApS St. Blichers Vej 14 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 07 42 64
	Stiftet: 13. januar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Embedded Plus Plus ApS, Embedded Plus Plus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 222 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Kapitalejeren har givet tilsagn om at ville tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i trakt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.301	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.225	248.345
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-231</u>	<u>-1.191</u>
Resultat før skat	220.693	240.904
Skat af årets resultat	<u>1.722</u>	<u>1.386</u>
Årets resultat	<u>222.415</u>	<u>242.290</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.225	248.345
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-120.910</u>	<u>-6.055</u>
Disponeret i alt	<u>222.415</u>	<u>242.290</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	492.738	325.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	492.738	325.513
Anlægsaktiver i alt	492.738	325.513
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.634
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.580	70.752
Tilgodehavender i alt	63.580	81.386
Likvide beholdninger	8.527	3.685
Omsætningsaktiver i alt	72.107	85.071
Aktiver i alt	564.845	410.584

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.738	285.513
Overført resultat	8.821	-5.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	485.459	320.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.464	86.590
Selskabsskat	50.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.386	90.340
Gældsforpligtelser i alt	79.386	90.340
Passiver i alt	564.845	410.584

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	40.000	285.513	-5.269	0	320.244
Årets resultat	0	227.225	-120.910	58.900	165.215
Ekstraordinært udbytte vedtaget	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-57.200	0	-57.200
Udloddet udbytte	0	-135.000	135.000	0	0
	40.000	377.738	8.821	58.900	485.459

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
